

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 41 77 75 32

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/05 2022

---

Jørgen Skjønnemand Holmegaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Holmboes Alle 9 ApS  
Holmboes Alle 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 77 75 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 16. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 206.895, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.537.963.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>524.880</b>	<b>457.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(205.000)</u>	<u>(195.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.880</b>	<b>262.193</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(54.655)</u>	<u>(51.007)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>265.225</b>	<b>211.186</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(58.330)</u>	<u>(46.461)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>206.895</b></u>	<u><b>164.725</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>206.895</u>	<u>164.725</u>
		<u><b>206.895</b></u>	<u><b>164.725</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.700.000	12.905.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>12.700.000</u>	<u>12.905.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.700.000</u>	<u>12.905.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.090	175.111
Andre tilgodehavender		26.713	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.981	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>78.784</u>	<u>175.111</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>724.101</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>802.885</u>	<u>175.111</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.502.885</u>	<u>13.080.111</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.497.963	1.291.068
<b>Egenkapital</b>	4	<u>1.537.963</u>	<u>1.331.068</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	1.781.255	1.670.854
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>1.781.255</u>	<u>1.670.854</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.227.786	9.553.188
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>9.227.786</u>	<u>9.553.188</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	330.461	330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.873	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		547.571	0
Anden gæld		48.976	195.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>955.881</u>	<u>525.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.183.667</u>	<u>10.078.189</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>13.502.885</u>	<u>13.080.111</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.291.068	1.331.068
Årets resultat	0	206.895	206.895
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1.497.963</b>	<b>1.537.963</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.655	51.007
	<u>54.655</u>	<u>51.007</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(7.981)	0
Årets udskudte skat	66.311	46.461
	<u>58.330</u>	<u>46.461</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>13.100.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>13.100.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>13.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		195.000
Årets afskrivninger		<u>205.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>400.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>12.700.000</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.670.854	1.624.393
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	66.311	46.461
Anvendt i sambeskatning	44.090	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>1.781.255</u></b>	<b><u>1.670.854</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.883.188	9.558.247	330.461	7.420.609
	<b><u>9.883.188</u></b>	<b><u>9.558.247</u></b>	<b><u>330.461</u></b>	<b><u>7.420.609</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH2 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.558, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 12.700.